ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  02 /GM-UBND       Vĩnh Long, ngày  05  tháng  01   năm 2021

GIẤY MỜI

Họp trực tiếp và trực tuyến triển khai các Kế hoạch tổ chức

các ngày lễ, sự kiện quan trọng trong năm 2022

Căn cứ Chỉ thị số 04-CT/TU, ngày 07/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về lãnh đạo tổ chức các ngày kỷ niệm, ngày lễ lớn trong năm 2022 và các

Kế hoạch chi tiết tổ chức các hoạt động kỷ niệm của UBND tỉnh.

Để chuẩn bị tổ chức tốt các ngày lễ, sự kiện quan trọng trong năm 2022,

Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo

các ngày lễ lớn của tỉnh tổ chức cuộc họp triển khai các Kế hoạch để các thành

viên và các cơ quan, đơn vị, địa phương nắm thông tin và chủ động trong tổ

chức thực hiện.

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời các đồng chí đến

tham dự cuộc họp nêu trên.

1. Thành phần tham dự

a) Điểm cầu tại UBND tỉnh (Phòng họp số 01, Văn phòng UBND

tỉnh).

- Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì cuộc

họp.

- Thành viên Ban Chỉ đạo các ngày lễ lớn của tỉnh (theo Quyết định số

03/QĐ-UBND, ngày 05/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh); các sở, ngành, đơn

vị có liên quan;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh

Long, Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Vĩnh Long, Kênh

Truyền hình Quốc hội tại Vĩnh Long.

b) Điểm cầu tại huyện

Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố (giao huyện mời

Ban Tuyên giáo, Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng Kế hoạch – Tài chính,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao,... các thành phần khác có liên

quan tại điểm cầu huyện).

2. Thời gian: 13 giờ 30, ngày 07/01/2022 (Thứ Sáu).

3. Nội dung:

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị nội dung, chương

trình, tài liệu cuộc họp;

 2

- Giao Sở Y tế chỉ đạo đơn vị trực thuộc tổ chức test COVID-19 cho đại

biểu trước khi vào họp.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị

đường truyền kết nối trực tuyến và gửi file tài liệu điện tử đến các điểm cầu

cấp huyện)./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBT phụ trách VH-XH;

- Như thành phần mời;

- CVP, các PVP.UBT;

- Phòng VH-XH; KTNV, QT-TV;

HC-TC; Nhà khách VPUBNDT;

Ban TCD-NC; TT TH-CB;

- Lưu: VT, 3.01.02.

   TL. CHỦ TỊCH

      CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-01-05T09:59:01+0700